ment, a copy of which is annexed hereto, is addressed. That the said _ 
copy has been by him compared with the said original commission, or 

— letter of appointment, in his possession, and is a full, true, and correct 
| copy thereof, and of the whole thereof. oo | 

| | Francis Mora, 
| | | | — Bishop of Monterey. 

Subscribed and sworn to before me this 29th day of June, 1878. 
- . [ SEAL. | | A. C. Houmss, 

| | Notary Public. | 

Dilecto filio Francisco Mora, Presbytero, Vicario Generali Diocesis 
Montereyensis et Angelorum in California. | 

_ PIUS P. P. IX. | 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem! Simul ac Nos | 
venerabilis Frater Thaddeus Amat, Episcopus Montereyensis atque. 

| _  Angelorum, enixis rogavit precibus, ut attentis valetudinis, quibus . 
- conflictatur incommodis subsidium sibi Coadjutoris Episcopi, cum 

7 futuro successionis jure decernevemus, Nos de spirituali—illius Ecclesio 
bono solliciti, cum venerabilibus Fratribus Nostris, Sanctae Romanae 

- EKeclesiae Cardinalibus, negotiis Propagandae Fidei praepositis, rem 
communicavimus, omnibusque rationum momentis sedulo attenteque 

| _perpensis, et votis memorati Autistis obsecundandum, et tibi, dilecte 
- Fili istudmunus demandandum existimavimus, procerto habentus, te,
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pro eaqua egregio commendaris, religionis, prudentiae, expectationl 

‘Nostrae cumulatissime responsurum. Quae cum sita sint, te quem a 

per similes Nostras litteras, hoc ipso die datas, Episcopum Mossyno- 

politamum, in partibis infidelium, renuntiavimus, hisce litteris ab 

quibisvis excommunicationis et interdictialiisque ecclesiasticis censuris, | 

sententiis et poenis, quovis modo, vel quovis de cause latis, si quas 

forte incurristi, hujus tantum rei gratia absolventes et absolutum fore => 

consentes, de praedictorum V. V. Fratrum Nostrorum consilio, Coad- — ae 

jutorum praefati Episcopi Montereyensis atque Angelorum, cum — 7 

futurae successionis jure, Auctoritate Nostrae Apostolica, facimus et 

 yenuntiamus; teque quando cumque per obitum dicti Autistitis, vel 

- aliam quamlibet ob causam Montereyensis et Angelorum. Sedes vac- 

averit, a vinculo, quo tuae isti Mossynopolitanae Ecclesiae adstrictus - 

-deteniris, nunc pro tunc, de Apostolicae potestatis Nostrae plenetu- oe 

dine, solventes in Episcopum Montereyensis atque Angelorum, nunc — 

jtem pro tunc facimus et constituimus, cum singulis atque universis 

- honoribus, facultatibus, juribus et praerogativis solitis, et consuetis. =